P‘

Statuskontroll

1 Badrum
1.1  Golvbrunn
1.2 Rorgenomforingar
1.3  Véggbekladnad
1.4  Golvbekladnad
1.5 Elinstallation
1.6 Ventilation
1.7 Blandare
1.8 Woe-stol
1.9 Radiator
1.10 Tvattmaskin/tork.
1.11

2  Wec, Wc/dusch
2.1 Golvbrunn
2.2 Roérgenomforingar
2.3 Véaggbekladnad
2.4  Golvbekladnad
2.5 Elinstallation
2.6  Ventilation
2.7 Blandare
2.8  Woec-stol
2.9 Radiator
2.10 Tvattmaskin/tork.
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3 Kok
3.1 Diskmaskinsinstallation
3.2 Blandare
3.3  Avlopp
3.4 Rordrag./kopplingar
3.5 Elinstallation
3.6 Ventilation
3.7 Koksflakt
3.8 Radiator

4  Tvatt/grovkok
4.1 Tvattmaskin/tork.
4.2 Blandare
4.3  Golvbrunn
4.4  Golvbekladnad
4,5 Elinstallation
4.6 Ventilation
4.7 Radiator

Noteringar

Bostadsrattshavare

Fastighetsdgare

Brf Ostberga

Telefon

Léagenhetsnummer

Datum

ua = Utan anmérkning

anm = Brist/skada som bor atgardas snarast
atg = Allvarlig brist/skada med risk for annans sakerhet och annans egendom

ua anm atg

Pos
6
6.1
6.2
6.3
7
7.1
7.2
7.3
8
8.1
8.2
8.3
9
9.1
9.2
9.3
10
10.1
10.2
10.3
11
11.1
11.2
11.3
12
12.1
12.2
12.3
13
13.1
14
14.1
14.2
14.3
15
15.1
15.2
15.3
15.4
15.5
15.6

Hall
Elinstallation
Radiator

Rum 1
Elinstallation
Radiator

Rum 2
Elinstallation
Radiator

Rum 3
Elinstallation
Radiator

Rum 4
Elinstallation
Radiator

Rum5
Elinstallation
Radiator

Kladkammare
Elinstallation
Radiator

Altan/balkong
Elinstallation
Uteforrad
Elinstallation
Radiator

Ovrigt
Brandvarnare
Jordfelsbrytare
Férandringar

ua anm atg

Enligt Bostadrattslagen 7 kap 12 a § har bostadsrattsforeningen mojlighet att anmana bostadsrattshavaren att

atgarda framkomna allvarliga brister och skador.

"Om bostadsrattshavaren forsummar sitt ansvar for lagenhetens skick enligt 12 § i sédan utstrackning att annans sékerhet aventyras eller det
finns risk for omfattande skador pa annans egendom och inte efter uppmaning avhjalper bristen i lagenhetens skick sa snart som mdjligt,

far féreningen avhjélpa bristen pa bostadsrattshavarens bekostnad" Lag (2003:31).

Den utforda kontrollen fritar inte innehavarna av bostadsratten fran dennes ansvar och skyldigheter.

Kontrollant

Bostadsrattshavare eller ombud




